“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº  074/2018

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito que solicite ao Departamento competente

providências no sentido de eliminar o porão que existe na antiga Delegacia

da Estrela, onde hoje se encontra o local de descarte seletivo de materiais.

JUSTIFICATIVA

Neste porão existe uma proliferação de roedores que está prejudicando em

muito os imóveis vizinhos.

Sala das Sessões Professor José Gonso, 13 de junho de 2.018.

Vereador Marcelo Simão

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente